

# **Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS**

Geels Plads 20, 2., 2830 Virum

CVR-nr. 33 86 49 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

**Thomas Thomsen**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk

A member of  
**mgjworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS Geels Plads 20, 2. 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 86 49 49 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomsen, Sergentvænget 1, 3520 Farum
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kongens Lyngby
<b>Associeret virksomhed</b>	Virum Fysioterapi I/S, Virum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed via ejerandel i Virum Fysioterapi I/S ved Pernille Mørch Fysioterapi ApS med 50% og Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS med 50%.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 183.823 kr. mod 118.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-60.768	-91.647
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-60.768</b>	<b>-91.647</b>
1 Personaleomkostninger	-672.721	-602.511
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-803.489</b>	<b>-764.158</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.061.354	946.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.245	-27.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.620</b>	<b>155.027</b>
3 Skat af årets resultat	-53.797	-36.100
<b>Årets resultat</b>	<b>183.823</b>	<b>118.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	128.523	64.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.823</b>	<b>118.927</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	840.000	910.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>840.000</u>	<u>910.000</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	361.478	221.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.478</u>	<u>221.491</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.201.478</u></b>	<b><u>1.131.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.126
Periodeafgrænsningsposter	897	867
Tilgodehavender i alt	<u>897</u>	<u>2.993</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>897</u></b>	<b><u>2.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.202.375</u></b>	<b><u>1.134.484</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	585.207	456.683
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>720.507</b>	<b>590.683</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	182.389	196.022
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>182.389</b>	<b>196.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.474
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.474
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	118.000
	Gæld til pengeinstitutter	143.505	116.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	55.430	0
	Anden gæld	80.544	83.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.479	338.305
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>299.479</b>	<b>347.779</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.202.375</b>	<b>1.134.484</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.864	542.864
Pensioner	27.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	5.237	5.088
Personaleomkostninger i øvrigt	41.620	27.559
	<b>672.721</b>	<b>602.511</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.245	27.305
	<b>20.245</b>	<b>27.305</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.430	5.874
Årets regulering af udskudt skat	-13.633	30.226
	<b>53.797</b>	<b>36.100</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>1.400.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		490.000
Årets afskrivninger		<u>70.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>560.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>840.000</u></b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	221.491	291.332
Årets resultat	1.061.354	946.490
Udbytte	-921.367	-1.016.331
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>361.478</b>	<b>221.491</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>361.478</b>	<b>221.491</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Virum Fysioterapi I/S	Virum	50 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	456.684	391.756
Årets overførte overskud eller underskud	128.523	64.927
	<b>585.207</b>	<b>456.683</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	105.800
Udloddet udbytte	-54.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Virum Fysioterapi I/S og hæfter solidarisk for de forpligtelser der er i I/S'et.
